

**JUT NR. 8925 A/S**

**Hans Broges Gade 2, 1  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 13 18 33 76**

**Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/02 2024

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JUT NR. 8925 A/S  
Hans Broges Gade 2, 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 13 18 33 76  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Peter Munch Andersen, formand  
Lene Munch Andersen  
Lars Munch Andersen  
Steffen Ebdrup

### Direktion

Lene Munch Andersen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 445.074, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.621.408.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>139.039</b>	<b>189.294</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(300.000)</u>	<u>(300.000)</u>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>(160.961)</b>	<b>(110.706)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>(479.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(639.961)</b>	<b>(110.706)</b>
Finansielle indtægter		180.456	105.900
Finansielle omkostninger	2	<u>(111.108)</u>	<u>(1.216.405)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(570.613)</b>	<b>(1.221.211)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>125.539</u>	<u>268.672</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(445.074)</u></b>	<b><u>(952.539)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	400.000
Ekstraordinært udbytte		0	400.000
Overført resultat		<u>(545.074)</u>	<u>(1.752.539)</u>
		<b><u>(445.074)</u></b>	<b><u>(952.539)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		2.800.000	3.279.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.800.000</b>	<b>3.279.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	1.990.301	2.617.296
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.990.301</b>	<b>2.617.296</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.790.301</b>	<b>5.896.296</b>
Selskabsskat		26.496	63.077
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.496</b>	<b>63.077</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>199.567</b>	<b>57.388</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>226.063</b>	<b>120.465</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.016.364</b>	<b>6.016.761</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.021.408	4.566.482
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	400.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>4.621.408</b></u>	<u><b>5.466.482</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>281.548</u>	<u>413.027</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>281.548</b></u>	<u><b>413.027</b></u>
Deposita		<u>71.719</u>	<u>65.477</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u><b>71.719</b></u>	<u><b>65.477</b></u>
Banker		0	21.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.075	26.000
Anden gæld		<u>15.614</u>	<u>24.585</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>41.689</b></u>	<u><b>71.775</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>113.408</b></u>	<u><b>137.252</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.016.364</b></u>	<u><b>6.016.761</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.566.482	400.000	5.466.482
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(545.074)	100.000	(445.074)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>4.021.408</b>	<b>100.000</b>	<b>4.621.408</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af negativ goodwill</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.617.296</u>	<u>4.631.330</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(110.902)</u>	<u>(1.004.777)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.990.301</u>	<u>2.617.296</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.940	2.464
Årets udskudte skat	<u>(131.479)</u>	<u>(271.136)</u>
	<b><u>(125.539)</u></b>	<b><u>(268.672)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris 1. januar 2023	414.364
Kostpris 31. december 2023	414.364
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.864.636
Årets værdireguleringer	(479.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	2.385.636
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.800.000</b>

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

5,75% (5,75% i 2022).

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5 % - 6 %. Det kan opgøres til 5,75 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	<b>(0,5)%</b>	<b>Basis</b>	<b>0,5 %</b>
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	5,25	5,75	6,25
Dagsværdi	3.105.000	2.800.000	2.608.000
Ændring i dagsværdi	305.000	0	(192.000)

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	413.027	684.163
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(131.479)</u>	<u>(271.136)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>281.548</u></b>	<b><u>413.027</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	579.577	684.560
Skattemæssigt underskud	<u>(298.029)</u>	<u>(271.533)</u>
	<b><u>281.548</u></b>	<b><u>413.027</u></b>
 <b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Deposita</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>71.719</u>	<u>65.477</u>
Langfristet del	<u>71.719</u>	<u>65.477</u>
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>71.719</u></b>	<b><u>65.477</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Med sikkerhed i ejendommen bogført til kr. 2.800.000 er der udstedt ejerpantebrev kr. 5.000 til fordel for ejerforeningen samt et pantebrev kr. 540.000 til fordel for gæld til kreditforeningen kr. 0.		